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ÖZET 

Araştırma yöntemlerinde, yapılacak bir araştırma için problemin seçiminden 

sonra en önemli adımlardan biri, literatür/alan yazın tarama olarak açıklanır. 

Araştırma yapanlar için, çalıştıkları konu üzerinde daha önce yapılmış olan 

araştırmaları saptamak ve kendi araştırmaları ile paralellik kurarak tartışmak 

kaçınılmaz bir zorunluluktur.  

 

 Bu çalışmada, 2000-2006 yılları arasında ülkemizde yayın yapan 35 bilimsel 

dergi (üniversite dergileri, yayınevi dergileri, elektronik dergiler) ve bu dergilerde 

yer alan veriler “doküman incelemesi” yapılarak taranmıştır. Elde edilen veriler 

doğrultusunda toplam 265 adet müzik makalesi bir araya getirilerek müzik 

makaleleri bibliyografyası ve bu makalelere ait yazar ve konu başlıkları dizinleri 

oluşturulmuştur. Ayrıca yazarların makaleleri daha çok bireysel olarak yaptıkları, 

yayınladıkları, çok az oranlarda birlikte (iki ve/veya üç yazarlı) çalışmalarda 

bulundukları ve yine yazarların daha çok çalgı eğitimi ve öğretimi konuları ile 

ilgilenerek bu konular üzerinde yayınlar yaptıkları belirlenmiştir. 

 

Anahtar Sözcükler: Bibliyografya, Müzik Makaleleri, Müzik Bibliyografyası  

 

MUSİC RELATED ARTİCLES PUBLİSHED İN SCİENTİFİC JOURNALS 
(BİBLİOGRAPHY) 

(2000 – 2006) 
 

ABSTRACT 

 It is exclaimed that literature review is one of the most important steps after 

the determination of problem for a research in research methods. It is an inevitable 
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must that researchers determine the previous research on the topics they are studying 

and discuss in parallel with their own studies. 

 In this study, 35 scientific journals (university journals, publishers’ journals, 

electronic journals) published in our country between the years 2000-2006 and the 

data in these journals were scanned by means of “document investigation”. In the 

light of the data obtained, a bibliography of music related articles, and the lists of the 

authors and titles were formed gathering 265 music related articles. Moreover, it was 

determined that authors conducted research and published articles individually, 

rarely worked in collaboration (two and/or three authors) and authors were mostly 

interested in instrument teaching and training topics and published articles on these 

topics.  

  

Key Words: Bibliography, Music Related Articles, Music Bibliography. 

 

GİRİŞ 

Bibliyografya sadece müzik alanı için değil tüm bilim dalları için önemi büyüktür. 

Bu önem, bibliyografyaların belirli bir konudaki yapıtları tüm alandaki araştırmacılar 

için bir araya getirmenin yanında, ulusal belleği geliştirip güçlendiren, canlı ve 

işlevsel kılan temel danışma kaynakları olmasından da kaynaklanmaktadır. 

 

Verilerin toplanması, toplanan verilerin belli bir sistem içerisinde düzenlenmesi ve 

daha sonraki nesiller için kaynak oluşturması amacıyla yapılan bibliyografyalar farklı 

şekillerde de sınıflanmaktadırlar.  

Ergan (1994) ‘ a göre Bibliyografyalar; 

(a) Zamana Göre Bibliyografyalar 
- Tamamlanmış bibliyografya 
- Periyodik bibliyografya 

(b) Kapsamına Göre Bibliyografyalar 
- Milli bibliyografya 
- Milletlerarası bibliyografya 
Ayrıca yine kapsamına göre; 
- Genel bibliyografyalar 
- Özel bibliyografyalar 

Şahıs bibliyografyası 
Yer bibliyografyası 

(c) Tertip Edilişlerine Göre Bibliyografyalar 
- Alfabetik bibliyografyalar 
- Sistematik bibliyografyalar 
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- Kronolojik bibliyografya  
olarak sınıflanabilir. 

 
Bibliyografya terim olarak Türk Dil Kurumu internet sayfasında1 “kaynakça” olarak 
tanımlanırken; belli bir konu veya muhtelif konularda yazılan eserleri, bunların 
basımlarını inceleyen veya belirli bir alanda araştırma yapanların, bu alandaki 
kaynaklara ulaşmasını sağlayan bilim dalı olarak da tanımlanmaktadır.(Ergan, 1994, 
s.13). 
 

Ülkemizde bilimsel dergilerde (üniversite dergileri, yayınevi dergileri, elektronik 

dergiler) 2000 ve 2006 yılları arasında yayınlanan müzik makalelerinin sistematik bir 

dökümünü oluşturmak, hazırlanan bibliyografya ile birlikte araştırmacıların 

yayınlarında hangi konulara ağırlık verdiklerini belirlemek ayrıca müzik 

araştırmacılarına, çalışmalarında, daha önce yapılan yayınlara daha kolay 

ulaşmalarını sağlamak, böylelikle ilgilendikleri yayınlarla, kendi çalışmaları arasında 

paralellik kurarak bilimsel anlamda daha nitelikli yayınlar hazırlaması araştırmanın 

amacını oluşturmaktadır. 

 

Ayrıca yapılan araştırma, ülkemizdeki bilim adamlarının daha sonraki çalışmalarında 

kullanabilecekleri, kendi araştırmalarına paralel olan yayınlara daha kolay ve 

ivedilikle ulaşmalarını sağlanması bakımından önem taşımaktadır. Yine araştırma 

elde edilen 265 makale ile, sözü edilen yıllar arasındaki yapılan çalışmaların 

boyutunun sergilenmesi, ayrıca bilimsel müzik makaleleri üzerine daha önce böyle 

bir araştırmanın yapılmamış olması bakımında da önem taşımaktadır. 

 

İlgili Yayın Ve Araştırmalar 

Bibliyografya ile ilgili yapılan çalışmalar veya farklı alanlara ait bibliyografya 

oluşturma denemeleri gerek lisansüstü tezlerde gerekse bilimsel makalelerde 

uygulama alanı bulmaktadır. Bu bölümde, sadece müzik makaleleri ve/veya 

bibliyografya üzerine ülkemizde yapılmış olan çalışmaların bir dökümü 

sunulmaktadır. 

 

                                                 
1. www.tdk.gov.tr 
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(a) Nazife Ozan tarafından 2001 yılında, İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü’nde yapılan “Cumhuriyet Gazetesinde Yayınlanmış Müzik 

Yazıları Açıklamalı Bibliyografyası (1924-1980)” adlı yüksek lisans tezi. 

 

Yapılan araştırmada, 56 yıllık yayın periyodu içerisinde toplam 2000 gazetede, 

binden fazla makale ve haberin detaylı bir şekilde bibliyometrik sıralaması 

hazırlanmış, sözü edilen yıllar içerisinde ülkedeki müzik anlayışı, gelişimi, değişimi, 

yaşanan problemler, Türk ve Batı müziği çekişmesi ve tüm bu anlayışın toplumsal 

olaylara yansıması paralellik kurularak irdelenmeye çalışılmıştır. 

 

(b) Mehmet Şükrü Alkan tarafından 2001 yılında, İstanbul Teknik Üniversitesi 

Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde yapılan “Hürriyet Gazetesinde Yayınlanmış Müzik 

Yazıları Açıklamalı Bibliyografyası (1948-1980)” isimli yüksek lisans tez. 

 

Basın yayın kuruluşlarında yer alan müzik yazılarının yardımıyla yakın tarihin tespit 

edilmesi fikrinden yola çıkılarak hazırlanan araştırmada, 33 yıla yaklaşan yayın 

periyodu içerisinde yayımlanan toplam 11721 gazetede sadece 30 civarında fikri yazı 

yazıldığı ve bu yazılarında 1950’li yıllarda yayımlandığı, ayrıca hürriyet gazetesine 

ait sözü edilen yıllara ait müzik yayın politikaları ve bu politikalardaki değişimler 

irdelenmiştir. 

 

(c) Goncagül Kaderoğlu tarafından 1992 yılında, İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü’nde yapılan “Musiki Makaleleri Bibliyografyası” isimli yüksek 

lisana tezi. 

 

Bu çalışma, Türkiye Makaleler Bibliyografyasında, 780 nolu konu başlığı müzik 

olan makalelerden oluşur. Bu makaleler (1952-1988 yılları arası) 172 ciltte 

toplanmıştır. Yapılan çalışmada 37 yıllık dönem ait 172 cilt taranmış ve 4700 müzik 

makalesinin bibliyografyası oluşturulmuştur. 

  

(d) Hüseyin Tatar tarafından 2001 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü’nde yapılan “Radyo, Radyo Haftası, Radyo Magazin, Radyonun 

Sesi ve Radyo Alemi Dergileri Açıklamalı Kronolojik Müzik Yazıları 

Bibliyografyası” isimli yüksek lisans tezi 
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Araştırmada, yukarıda adı geçen 5 müzik/radyo dergisinin içerisinde yer alan müzik 

makaleleri, sistematik şekilde bibliyografyalaştırılmıştır.  

 

(e) Nan-a Lee tarafından 1991 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nde yapılan “1928 den 1960’a kadar Cumhuriyet Gazetesinde Edebiyat, 

Tarih, Kültür ve Sanatla İlgili Yazıların Sistematik Bibliyografyası” isimli yüksek 

lisans tezi. 

  

Araştırmada, Cumhuriyet Gazetesi’nin Aralık 1928’de Latin harflerinin 

kabulünden1960 yılının sonuna kadar olan dönemdeki 32 yıllık yayınları süresince 

edebiyat, tarih, kültür ve sanatla ilgili yazıları bölümlere ayrılarak sistematik biçimde 

bibliyografyalılaştırılmıştır.  

 

(f) Yapılan çalışma ile paralellik gösteren diğer bir çalışma araştırmacı tarafından 

2007 yılında yapılmış olan “Türkiye’de Sosyal Bilimler Alanında Müzik ve Müzik 

Araştırmalarının Yayınlandığı Bilimsel Süreli Yayınların İncelenmesi (2000-2006)” 

adlı araştırmadır.  

 

Ece bu araştırmasında, 2000-2006 yılları arasında müzikle ilgili bilimsel 

araştırmaların yayınlandığı dergilerin ve bu dergilerdeki makalelerin incelemesi 

yapmıştır. Tarama modelindeki bu araştırmada ayrıca müzik alanındaki makalelerin 

bilimsel dergilerdeki sayısal görünümü de ortaya konulmuştur. 

 

(g) Müzik bibliyografyası üzerine ülkemizde yapılan en geniş çalışma, Mehmet Salih 

Ergan tarafından 1994 yılında yazılmış olan “Türkiye Müzik Bibliyografyası 

Kitaplar-Notalar (1929-1993)” isimli kitaptır. Ergan bu çalışmasında 64 yıl 

içerisinde, ülkemizdeki müzikle ilgili materyallerin sistematik bir şekilde 

bibliyografyasını oluşturmuştur. 

 

Araştırmacı tarafından oluşturulan bu bibliyografya yukarıda özetleri verilen 

araştırmalara göre farklılık göstermektedir. Yapılan araştırmaların çoğu magazin-

müzik dergileri ve/veya gazetelerin sanat-müzik köşelerinde yayınlanan haber veya 

yorum niteliğindeki yazıların oluşturduğu bibliyografyadır. Yapılan bu çalışmada ise 
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ülkemizde ilk kez bilimsel araştırmaların yayınlandığı dergiler (üniversite dergileri, 

yayınevi dergileri, elektronik dergiler) taranmış ve bu dergilerde yer alan müzik 

makaleleri sistematik bir biçimde bir araya getirilmiştir.   

 

YÖNTEM 

Genel tarama modelindeki çalışmada, bibliyografyanın oluşturulmasında, nitel 

araştırmalarda ki veri toplama yöntemlerinden “doküman analizi/incelemesi” 

kullanılmıştır.  

 
Doküman incelemesi, araştırılması hedeflenen olgu ve olgular hakkında bilgi içeren 
yazılı materyallerin analizini kapsar.(Yıldırım, Şimşek, 2000, s:140) 
 

Yapılan çalışma; (2000 – 2006) yılları arası, bilimsel yayın yapan dergiler ve bu 

dergilerin araştırmanın devamı süresince yayınladıkları/basımlarının sağlandığı 

sayıları ve bu sayılardaki müzik makaleleri ile sınırlıdır. 

 

Verilerin Toplanması 

Verilerin toplanması aşamasında, ülkemizde yayın yapan 35 bilimsel derginin, 2000 

ve 2006 yılları arasında araştırmanın devamı süresince çıkardıkları tüm sayılar 

incelendi ve müzikle ilgili makaleler bir araya getirildi. Makalelerin yer aldığı 

dergilere bakıldığında ise; bazı dergilerin, sözü edilen yıllar arasındaki sayılarını 

belirledikleri tarih ve düzende çıkarmadıkları, bazı dergilerinde güzel sanatlar/müzik 

makaleleri için özel sayılar çıkardıkları saptanmıştır. 

 

Verilerin Analizi 

Dergilerin taranması sonucunda elde edilen veriler, oluşturulan bir künye yardımıyla 

alfabetik olarak sıralanmış ve oluşturulan bibliyografya sonucunda, yazar adları ve 

konu adları dizinleri oluşturulmuştur. 

 

Bibliyografyanın ve dizinlerin oluşturulması sırasında, aynı soyadı taşıyan 

araştırmacılar ve evlilik sonrasında isimlerinde değişiklik olan araştırmacılar söz 

konusu değişiklikler dikkate alınmadan sıralanmıştır. Ayrıca aynı araştırmacıya ait 

birden fazla yayının sıralanmasında ise, yayınların yayınlanma tarihi dikkate alınmış 

ve tarihler eskiden yeniye (geçmişten-günümüze) sıralanarak oluşturulmuştur.  
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Künye Bilgileri 

1. Bibliyografik bilgiler ilgili bölümler altında temel giriş unsurlarına göre 

alfabetik düzende verilmiştir. 

2. Bibliyografik bilgilerle, dizinler arasındaki bağlantı, bibliyografik bilgi 

kaynaklarının sol üst köşesindeki sıra numarası ile sağlanmıştır. 

3. Bibliyografya metninin oluşturulması sırasında biçimsel olarak APA2’nın 

süreli yayınlardaki ölçütleri ile paralellik sağlanmaya çalışılmıştır. 

Makale yazarı (yazarlarının) soyadı, adı: 

Makalenin yayımlanma yılı: (Ayraç içerisinde) 

Makalenin adı: 

Makalenin yayınlandığı derginin adı: (İtalik) 

Makalenin yayınlandığı derginin sayısı: 

şeklinde sıralanmıştır. 

BULGULAR 

YAZAR ADLARINA GÖRE ALFABETİK BİBLİYOGRAFYA  

 

001 
Akbulut, Efe (2000)   : “Çalgı Eğitiminde Davranışların 

Organizasyonu.” Eğitim Araştırmaları Dergisi, sayı:2. 
002 
Akbulut, Efe (2001)   : “Çağdaş Müzik Eğitiminde Türk ve Batı 

Müziğini Yeri” Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:11. 
003 
Akbulut, Efe (2006)   : “Müzik Öğretmeni Adaylarının Mesleklerine 

İlişkin Öz Yeterlik İnançları.” Van 100.Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dergisi. (e dergi), sayı:1  

004 
Akbulut, Efe (2006)   : “Müzik eğitimi Anabilim Dalı Öğrencilerinin 

Denetim Odaklarına İlişkin Algıları.” Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi 
Dergisi, sayı:3. 

005 
Akbulut, Yusuf (2000)  : “Çocuk Müzik Eğitimi’nde Doğaçlamanın 

Yeri ve Önemi.” Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 
sayı:9. 

006 
Akbulut, Yusuf (2000)  : “A Contemporary Teaching Method Of Meters 

in Turkısh Traditional Music” Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü 
Dergisi, sayı:10. 

                                                 
2American Psychological Association (APA). Amerika Birleşik Devletlerinde Psikoloji 
çalışmalarını 155.000’den fazla üyesi bulunan bilimsel ve profesyonel bir dernektir. Apa formatı 
APA tarafından belirlenmiş bilimsel yayın formatıdır.Temel olarak dergilerde yayınlanacak 
makalelerin biçimsel ve içeriksel yapısını belirtmek için geliştirilmiştir. (Özbay, 2007). 
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007 
Akbulut, Yusuf (2000)  : “Amerika Birleşik Devletleri’nde Anaokulu 

Öğretmeni Adaylarına Verilen Müzik Eğitimi.” Selçuk Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı:10. 

008 
Akgül, Münire (2004)  : “Yaratıcı Müziksel Düşünme.” Eğitim 

Araştırmaları  Dergisi, sayı:14. 
009 
Akın, Özlem (2006)   : “Fiorillo’nun Op.3/31 Numaralı Etüdün 

Analizi.”  Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:2 
010 
Akgün, Günay (2006)   : “Müzik Öğretmenlerinin Lisans 

Eğitimlerinden ve Çalışma Ortamlarından Kaynaklanan Sorunlar.” Gazi 
Üniversitesi Kastamonu Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:2. 

011 
Akkaş, Salih (2000)   : “Türk Müziğinde Nota Yazısı.” Gazi 

Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:2 
012 
Akkuş, Ramazan (2000)  : “ Çalgı Çalışma Alışkanlıkları” Dokuz Eylül  
 Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, Sayı:12. 
013 
Akpınar, Mehmet (2002)  : “Keman Eğitiminde Temel Amaç, İlke ve 

Yöntemler.” Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı:13. 
014 
Akpınar, Mehmet (2002)  : “Türk Halk Müziğinin Keman İle 

Seslendirilmesi Üzerine Bir Araştırma.” Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi, sayı:8. 

015 
Aksu, Cahit (2000)   : “Sanat Eğitimi Akımında Müzik Sanatının 

Yeri.” Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Dergisi, sayı:1. 
016 
Albuz, Aytekin (2000)  : “Kültürel Oluşumda Müzik Sanatı ve Eğitimin 

Rolü” Çağdaş Eğitim Dergisi, sayı: Eylül. 
017 
Albuz, Aytekin (2004)  : “Müzik Öğretmenliği Eğitiminde Çok 

Boyutluluk.” Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:2 
018 
Albuz, Aytekin (2004)  : “Müzik Eğitiminde Program Değerlendirme 

Yaklaşımlarına Genel Bir Bakış.” Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi 
Dergisi, sayı:1. 

019 
Alpagut, Uğur (2005)   : “Keman Eğitiminde “Detaşe” Tiplemesindeki 

Hız-Uzunluk Değişimleri İle Sağ El Blek ve Kol Üzerine Açısal / devinişsel 
Etkileşimler.” Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:1. 

020 
Altınölçek, Haşmet (2004)  : “Tedavide Müzik ve Antik Dönemde 

Uygulanması.” Müzik ve Bilim (e-dergi), sayı:1 
021 
Aral, Neriman; Akyol, Aysel Köksal; Sığırtmaç, Ayperi (2006) : “Beş-Altı Yaş 

Gurubundaki Çocukların Yaratıcılıkları Üzerine Orff Öğretisine Dayalı 
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Müzik Eğitimi Etkisinin İncelenmesi.” Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi 
www:e-sosder.com, Kış. 

022 
Arapgirlioğlu, Hasan (2002)  : “Küreselleşme Sürecinde Türkiye’de Müzik 

Eğitimi” Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, sayı:14. 
023 
Artan, İsmihan; Balat, Gülden (2001): “Anaokuluna Devam Eden 4 ve 6 Yaş 

Çocuklarının Çalgıları Tanımaları ve Çalgıların Seslerini Hangi Doğal 
Seslere Benzettiklerinin İncelenmesi.” Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler 
Enstitüsü Dergisi, sayı:11. 

024 
Artan, İsmihan (2001)  :“Engelli Çocukların Eğitiminde Etkili Bir 

Teknik: Müzik” Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:2 
 
025 
Artan, İstemihan; Balat, Gülden (2001): “ Anaokuluna Devam Eden Dört ve Altı Yaş 

Grubu  Çocukların Şarkı Söyleme İle İlgili Düşüncelerinin İncelenmesi.” Gazi 
Üniversitesi Kastamonu Eğitim Fakültesi Dergisi, sayı:2. 

026 
Atılgan, Hakan (2005)  : “Müzik Öğretmenliği Özel Yetenek Seçme 

Sınavının Çok Yüzeyli Rasch Modeli İle Analizi (İnönü Üniversitesi 
Örneği).” Eğitim Araştırmaları Dergisi, sayı:20. 

027 
Aydar, Çetin; Özmenteş, Sabahat (2005): “ Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi Müzik 

Bölümü Öğrencilerinin Çalgı çalışma Sürecinde Karşılaştıkları Sorunlara 
İlişkin Görüşleri.” Çağdaş Eğitim Dergisi, Sayı: Aralık 

028 
Aydar, Çetin; Özmenteş,Sabahat (2005): “Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi 
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4. Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Dergisi  11 
5. Atatürk Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dergisi  1 
6. Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi  2 
7. Çukurova Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi   1 
8. Dokuz Eylül Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi  3 
9. Erciyes Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi    6 
10. Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi   2 
11. Gazi Üniversitesi Gazi Eğitim Fakültesi Dergisi  61 
12. Gazi Üniversitesi Kastamonu Eğitim Fakültesi Dergisi  8 
13. Gazi Üniversitesi Fen Bilimleri Dergisi    8 
14. Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi   1 
15. İnönü Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi    7 
16. Marmara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Dergisi    3 
17. Pamukkale Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi  6 
18. Sakarya Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi    1 
19. Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi              21 
20. Süleyman Demirel Üniversitesi Burdur Eğitim Fak. Dergisi     8 
21. Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi 6 
22. Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi    4 
23. Uludağ Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi    22 
24. Zonguldak Karaelmas Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi  2 
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25. Türkbilig        1 
26. Milli Eğitim Dergisi       2 
27. Çağdaş Eğitim Dergisi       8 
28. Eğitim Araştırmaları Dergisi      11 
29. Eğitim Bilimleri ve Uygulama Dergisi     1 
30. Tayf Müzik Araştırma Dergisi      7 
31. Müzik ve Bilim (e-dergi)      30  
32. İlköğretim Online (e-dergi)      1 
33. Elektronik Sosyal Bilimler Dergisi ( e-dergi)    2 
34. Van 100.Yıl Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi. (e dergi)  1 
35. Uluslar Arası İnsan Bilimleri Dergisi (e-dergi)    2        
                                                                                  Toplam………..  265 

 

Toplamda 2000-2006 yılları arasında 35 bilimsel dergide toplam 265 müzik makalesi 

belirlenmiş makaleler bibliyometrik metin haline getirilmiştir. 

                                                                                                                                                                                                                  

Yazar Sayılarına Göre Makalelerin Dağılımları  

Tablo 1: Yazar Sayılarına Göre Makalelerin Yüzdelik Dağılımları 

 Tek Yazarlı Çift Yazarlı Üç Yazarlı TOPLAM 

f 229 33 3 265 

% 86,41 12,45 1,14 100 

 

Tablo 1 incelendiğinde, makalelerin %86,41 büyük bir bölümünün tek yazarlı 

olduğu, daha sonra %12,45 ile çift ve % 1,14 ile üç yazarlı olduğu 

görülmektedir. Yazarların araştırmalarını daha çok bireysel olarak yaptıkları, 

yayınladıkları, çok az oranlarda birlikte (iki ve/veya üç) çalışmalarda 

bulundukları söylenebilir. Ayrıca 265 makalenin hiçbirinde üç veya dört yazarlı 

makale bulunmaması dikkat çekicidir. 

Makalelerin Konularına Göre Dağılımları 

Bu başlık altında, araştırma kapsamındaki makalelerin hangi konularda 

gerçekleştirildiği saptanmaya çalışılmıştır. Konularına göre makaleler aşağıdaki 34 

ana, 11 alt olmak üzere toplam 45 başlık altında sınıflandırılmıştır. 

 

Yapılan bu sınıflamada, konu başlıkları belirlenirken detaylı bir dağılım yapılmış, iki 

veya daha fazla konu başlığı ile ilişkili olan makalelerin dağılımında ise, araştırmaya 

en yakın olan konu başlığı dikkate alınmış, diğer başlıklarda yer verilmemiştir. 

Ayrıca bu dizinde alt başlıkları hemen ana başlıklardan sonra italik olarak verilmiş, 

konu bütünlüğü olduğu düşünülen başlıklar bir araya alınmıştır. Konu başlıkları 
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dizini oluşturulurken yukarıda belirtilen noktalar dikkate alınmış alfabetik bir 

sıralama uygulanmamıştır. 

  

Konu Başlıkları Dizini 

1.Çalgı Eğitimi ve Öğretimi: 001, 012, 050, 070, 131, 163, 173, 189, 207, 238, 243 

 Çalgıbilim (Organoloji): 061, 112, 118, 135, 143, 186 

Keman ve Eğitimi: 013, 014, 019, 066, 068, 069, 076, 095, 160, 161, 212,    

213, 220,  221, 222, 246 

Piyano ve Eğitimi: 029, 030, 031, 043, 072, 075, 083, 091, 092, 093, 097, 

104, 105, 106,107, 108, 109, 129, 130, 132, 133, 134, 

141, 167, 168, 192, 210, 230, 231, 232, 233, 234 

 Viyola ve Eğitimi: 039, 089, 149, 150, 164 

 Flüt ve Eğitimi     :100, 101 

2.Müzik Eğitimi: 002, 006, 007, 033, 117, 120, 137, 138, 140, 151, 187, 190, 191, 

211, 214, 226, 235, 239, 254, 265 

 Müzik Eğitimi ve Küreselleşme: 022 

 Müzik Eğitimi ve Toplam Kalite: 165, 198, 252 

 Öğretim Programları: 062, 174, 175 

3.Müzik Öğretimi:037, 085, 096, 136, 139, 188 

4.Müzik Öğretmenliği: 003, 010, 017, 142, 148, 219, 223, 224 

 Anabilim Dalları: 004, 048, 049, 169, 216 

 Müzik Öğretmenliği Programları: 018, 086, 122, 127, 166 

Müzik Öğretmenliği Yetenek Sınavları: 026, 080, 090, 196, 202, 209, 215, 255 

5.Okulöncesi ve Çocuklarda Müzik: 005, 023, 025, 035, 038, 063, 067, 087, 145, 

206, 257 

6.Müzik Eğitimi ve Yaratıcılık: 008, 021 

7.Müziksel Analiz: 009, 040, 041, 084, 263, 264 

8.Müzik ve Kültür: 016, 059, 119, 153, 159, 170 

9. Batı Müziği ve Türk Müziğine Etkileri: 110, 121 

10.Müzik ve İslam: 199 

11.Müzik ve Tedavi / Tıp / Sağlık: 020, 102, 208, 245, 251 

12.Müzik ve Özel Eğitim, Sanat Eğitimi, Halk Eğitimi: 015, 024, 047 

13.Müzik ve İletişim: 044, 185, 240 

14.Müzik ve Matematik: 046, 098, 128, 156 
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15.Müzik ve Toplum: 052, 082 

16.Müzik ve Teknoloji: 054, 055, 116, 155, 249, 250 

17.Müzik ve Bibliyografya: 078, 079 

18. Müzik ve Yayın: 253 

19.Müzik Yazmaları: 060, 126, 248 

20.Popüler Müzik: 241 

21.İnsan ve Müzik: 051 

22.Ses Sistemleri: 053, 056, 057, 058, 064, 065, 113, 125, 180, 183, 242 

23.Türk Müziği ve Makamları: 011, 075, 115, 152, 154, 217, 226  

24.Türk Halk Müziği: 034, 123, 124, 162, 256 

25.Türk Sanat Müziği: 099, 114, 158, 197 

26.Anadolu Güzel Sanatlar Liseleri: 027, 028, 077, 184, 218, 225, 262 

27.Müzik Teorisi-İşitme ve Armoni: 032, 171, 172, 177, 178, 179, 181, 182, 204, 247  

28.Müzisyenler, Eğitimciler, Besteciler: 036, 045, 088, 157, 200, 229, 244 

29.Ses Sağlığı ve Eğitimi: 111, 146, 147, 193, 194, 201, 203, 205, 227, 258, 259, 260 

30.Koro: 042 

31.Konser Kaygısı: 071, 073 

32.Orkestra / Bando Eğitimi ve Tarihi: 081, 261 

33.Müzik Tarihi: 094, 195, 236 

34.Etnomüzikoloji: 103, 237 

 

Sınıflamaya genel olarak bakıldığında araştırmacıların konu olarak yoğun bir şekilde 

müzik eğitimini bir boyutu olan  “çalgı eğitimi / özellikle piyano ve eğitimi” üzerine 

çalışmış oldukları, bu konuyu sırası ile müzik eğitimi ve müzik eğitimi bölümleri, 

programları ve özel yetenek sınavlarının takip ettiği görülmektedir. 
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